TUM 
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rum antiquarum, tabularum publicarum, librorum manuscrip- 

torum, et rerum ad historiam naturalem pertinentium, quas 
Societas posted acquisiverit, easque in Musco et Bibliotheca, 

tali ordine et modo ut Societati placuerit, deponendi: satvis 

tamen conditionibus, in hac nostra carta provisis ; declarantes 

insuper hanc cartam nostram concessam esse sub his conditione- 
bus sequentibus, videlicet, Quod jura, facultates, et privilegia, 
per praesentes in dictam Societatem collata, nullo. modo detra- 
hent de ullo jure domini quod competit Academie Edinensi- in 

collectiones antehac depositas in Museo Academia, virtute car- 
te nostra Societatr. Regali data, pradicto vigesimo nono die 
mensis Martw mallesomo septingentesimo et octogesimo tertio ; 
antedicta Societate quantum in se est astricta, omne jus, ad 

collectiones antehac factas et in Museo. pradicto depositas, in 

dictam Academiam transferre ; et quod Historie Naturalis Pro- 
fessori copia introitis in Museum et Bibliothecam Societatis 
Regalis detur equé ac Sociis ipsius Societatis ; et quod dicte 

Societati non sit licttum constituere Professorem, praltectorem 

seu Doctorem Mineralogia, Geologie, aut Historie Naturalis, 

nec swis collectionibus uti ad talem institutionem promovendam, 

nisi que vel nunc sit, vel posthac fuerit, in Academia Edinensi. 
—IN cUJUS REI TESTIMONIUM, sigillum nostrum per Unionis 
Tractatum. custodiend., et in Scotia vice et loco Magni Sigilli 
ejusdem utend., ordinat., presentibus append: mandavimus ; 

Apud Aulam nostram apud St James’s, vigesimo septimo die 

mensis Decembris anno Domini millesimo octingentesimo et octa- 
0, regnique nostri anno guadragesimo nono. 

Per 
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Per signaturam mantis D. N. Regis supra script. 

Written to the Seal, and registered the 
thirtieth day of August 1811. 

James Dunpas, Dep’. 

Sealed at Edinburgh, the 
thirtieth of August, 
One thousand. eight 
hundred and eleven 
years. 

James RoBERTSON, 

Sub‘. £80 Scots. 

_ Tuts charter, as well as the former, having left the Society 
in possession of the power of making By-laws for the regula- 
tion of its affairs, it was proposed to revise the whole of those 
‘laws, and to make such alterations as, after the experience of 
thirty years, might appear to be necessary. 

Tue Society, therefore, having at several General Meet- 
angs taken this subject into consideration, after mature deli-